LES ENTREES

Ravioles gratinées au bleu de Gex ou Comté
Salade césar

Salade comtoise

CEufs en meurette

Potage du moment

PLAT DU JOUR

Selon le marché: toujours une viande ou un poisson au choix

(depending on the market, always a choice of meat or fish)

LES ABATS

Andouillette de Troyes 5A
Andouillette lyonnaise 100% veau
Téte de veau sauce ravigotte (selon disponibilité)

Langue de beeuf sauce piquante (selon disponibilité)

LES VIANDES

Onglet de boeuf Angus grillé

Piece de boeuf grillée (selon arrivage)
Burger signature

Tartare charolais coupé au couteau

Tigre qui pleure (selon disponibilité)

14.10€

10.90€

10.90€

11.70€

7.40€

15.50€

20.40€

21.20€

21.80€

18.40€

23.20€

22.80€

21.90€

19.40€

25.50€

plat 18,90€

plat 18,90€



LES POISSONS

Filets de perche meuniére
Filets de perche en persillade
Filet de sandre sauce savagnin

Quenelle NOLO sauce homardine

LES FROMAGES

Assiette de fromages locaux

Fromage blanc a la creme

LES DESSERTS

Tiramisu

Tarte au citron

Panacotta pistache et framboises fraiches

Créme brulée

Coupe glacée du Truchet
Pain perdu

Profiteroles

Café ou thé gourmand

21.70€

21.70€

24.00€

19.40€

7.80€

7.40€

7.80€

7.80€

7.70€

7.70€

7.80€

8.70€

8.70€

9.50€



