

LES ENTREES

Ravioles gratinées au bleu de Gex ou Comté	14.10€
Salade césar	10.90€
Salade comtoise	10.90€
Œufs en meurette	11.70€
Potage du moment	7.40€

PLAT DU JOUR

Selon le marché: toujours une viande ou un poisson au choix
(depending on the market, always a choice of meat or fish)

LES ABATS

Andouillette de Troyes 5A	20.40€
Andouillette lyonnaise 100% veau	21.20€
Tête de veau sauce ravigotte (selon disponibilité)	21.80€
Langue de bœuf sauce piquante (selon disponibilité)	18.40€

LES VIANDES

Onglet de bœuf Angus grillé	23.20€
Pièce de bœuf grillée (selon arrivage)	22.80€
Burger signature	21.90€
Tartare charolais coupé au couteau	19.40€
Tigre qui pleure (selon disponibilité)	25.50€

LES POISSONS

Filets de perche meunière	21.70€
Filets de perche en persillade	21.70€
Filet de sandre sauce savagnin	24.00€
Quenelle NOLO sauce homardine	19.40€

LES FROMAGES

Assiette de fromages locaux	7.80€
Fromage blanc à la crème	7.40 €

LES DESSERTS

Tiramisu	7.80€
Tarte au citron	7.80€
Panacotta pistache et framboises fraîches	7.70€
Crème brûlée	7.70€
Coupe glacée du Truchet	7.80€
Pain perdu	8.70€
Profiteroles	8.70€
Café ou thé gourmand	9.50€